2021年 10月 14日

各 位

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年８月期決算において、特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上

当社の保有する固定資産について、当第４四半期連結会計期間において「固定資産の減損に係る会計

基準」に基づく回収可能性を検討した結果、新たに減損損失 794百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映し

ております。

以 上

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 2 7 番５号

会 社 名 株 式 会 社 出 前 館

代 表 者 代表取締役社長 藤井 英雄

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 財務経理グループ

TEL：050-5445-5390

URL: https://corporate.demae-can.com/